

**ÅRSRAPPORT**  
**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

**Front Marketing ApS**  
c/o Sarøe Kulvej 18, 1 tv.  
2450 København SV

CVR nr. 37799785

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 10. november 2025

**Dirigent**

Christian Sarøe

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Front Marketing ApS  
c/o Sarøe Kulvej 18, 1 tv.  
2450 København SV

CVR-nr.: 37799785  
Stiftelsesdato: 16.06.16  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Direktion

Christian Sarøe

### Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
10. november 2025, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og marketing.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 401.111. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	2.731.366	2.179.905
2. Personaleomkostninger	-2.279.702	-2.170.122
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-12.000	-11.333
Andre driftsomkostninger	-39.624	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>400.040</b>	<b>-1.550</b>
Andre finansielle indtægter	1.085	570
Andre finansielle omkostninger	-14	-14.235
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>401.111</b>	<b>-15.215</b>
Skat af årets resultat	-94.474	1.506
Andre skatter	6.554	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>313.191</b>	<b>-13.709</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	313.191	-13.709
<b>Disponeret i alt</b>	<b>313.191</b>	<b>-13.709</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2025	2024
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.335	100.959
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>99.335</b>	<b>100.959</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>99.335</b>	<b>100.959</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Skatteaktiv	360.529	455.003
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>360.529</b>	<b>455.003</b>
Likvide beholdninger	809.435	431.052
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>809.435</b>	<b>431.052</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.169.964</b>	<b>886.055</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.269.299</b>	<b>987.014</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	-1.471.975	-1.785.166
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.431.975</b>	<b>-1.745.166</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.003	94.616
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	2.604.271	2.637.564
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.701.274</b>	<b>2.732.180</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.701.274</b>	<b>2.732.180</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.269.299</b>	<b>987.014</b>
4. Eventualforpligtelser		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2024	40.000	-1.785.166	0	-1.745.166
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	313.191	0	313.191
<b>Egenkapital, 30. juni 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>-1.471.975</b>	<b>0</b>	<b>-1.431.975</b>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2023	40.000	-1.771.456	0	-1.731.456
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-13.710	0	-13.710
<b>Egenkapital, 30. juni 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-1.785.166</b>	<b>0</b>	<b>-1.745.166</b>

## Noter

### 1. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget tilskud. Tilskuddet er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

	2024/25	2023/24
Kompensation	49.963	10.505
<b>Tilskud i alt</b>	<b>49.963</b>	<b>10.505</b>

### 2. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
Lønninger	1.934.439	1.937.302
Andre omkostninger til social sikring	345.263	232.820
	<b>2.279.702</b>	<b>2.170.122</b>

	2024/25	2023/24
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4

### 3. Materielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	149.624
Tilgang	50.000
Afgang	-39.624
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>160.000</b>

#### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-48.665
Årets af- og nedskrivninger	-12.000
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-60.665</b>

#### Bogført værdi, ultimo

**99.335**

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

**Andre anlæg,  
driftsmateriel  
og inventar**
